[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
(44 сессия 5 созыва)

от 29 февраля 2016 г.                                        № 269                                           п. Провидения

	Об осуществлении полномочий по решению вопросов местного значения на территории Провиденского городского округа

На основании закона Чукотского автономного округа от 8 июня 2015 г. № 51-ОЗ "Об объединении поселений, входящих в состав Провиденского муниципального района, и организации местного самоуправления на объединенной территории», руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Совет депутатов Провиденского городского округа
РЕШИЛ:

1. Считать ДАЦКО Сергея Александровича – председателя Совета депутатов  Провиденского муниципального района приступившим к осуществлению полномочий по решению вопросов местного значения городского округа в соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельных государственных полномочий, переданных законами Чукотского автономного округа, исполнению обязанностей председателя Совета депутатов  Провиденского городского округа с 1 января 2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие 1 января 2016 года.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Провиденского городского округа.
Заместитель Председателя

Совета Депутатов

В. Н. Укума
Глава Провиденского
городского округа                                                                      С.А. Шестопалов